贵州省社会科学界联合会
[image: image1.jpg]

关于填报《贵州加快构建中国特色哲学社会科学体系现状调查问卷》的通知
各高校社科联：
按照省委宣传部要求，由省社科联承办《贵州加快构建中国特色哲学社会科学体系的研究》课题，为确保高质量完成好该课题的研究，更好地推动我省哲学社会科学繁荣发展，现将相关调查问卷发给你们，请结合实际认真总结梳理填写相关内容，并报学校社科联主席签字后，于2018年3月22日上午10点将有关意见建议反馈至省社科联，同时将电子版发送至指定邮箱（邮箱地址：gzsskl@yeah.net）。
对于问卷中的开放性问题，请用数据、示例等进行详细描述，以条目形式进行表述。如现有问卷不够填写的，问卷行高可自行调整。
附件：调查问卷
问卷1-3联系人：杨海，联系电话：0851-85252126
问卷4-5联系人：梁殷，联系电话：0851-85252659
                        贵州省社会科学界联合会
                           2018年3月15日
附件一：
贵州哲学社会科学体系建设情况问卷调查表
	A、学科体系建设问题
	负责单位
	B、学术体系建设问题
	负责单位

	研究生院

	哲社院

	C、话语体系建设问题
	负责单位
	D、人才体系建设问题
	负责单位

	哲社院

	人事处

填表单位：               填表时间：     年   月   日
附件二：
贵州省哲学社会科学学科建设情况问卷调查表
	调查类目
	调查内容
	负责单位

	学科建设
总体情况

	研究生院

	一流学科
建设情况

	研究生院

	省级重点
学科建设
情况

	研究生院

	省级特色学科建设情况

	研究生院

填表单位：               填表时间：     年   月   日
附件三：
贵州省近十年哲学社会科学学术成就问卷调查表
	调查类目
	调查内容
	负责单位

	学术建设
总体情况

	哲社院

	发表学术性论文、专著、期刊等情况

	哲社院

	学术成果被采用、产生效果等情况

	哲社院

	获批的国家社科基金课题研究情况

	哲社院

	参加我省优秀社科成果奖获奖情况

	哲社院

填表单位：               填表时间：     年   月   日
附件四：
贵州省社会科学人才队伍建设调查问卷
填表单位：               填表时间：     年   月   日
	调查内容
	数量（人）
	占比（%）
	负责
单位

	社科人才队伍总量

	性    别
	男

	人事处

	女

	部级专家
	1、长江学者特聘教授

	组织部

	2、国家杰出青年

	3、中宣部文化名家暨“四个一批”人才

	4、国家有突出贡献的中青年科学、技术、管理专家

	5、国家“万人计划”哲学社会科学领域领军人才和青年拔尖人才

	6、享受国务院特殊津贴人员

	7、教育部新世纪人才

	8、百千万人才工程国家级人选

	9、国家级教学名师

	10、其他获部级荣誉称号的专家

	省级专家
	1、省核心专家

	组织部

	2、省管专家

	3、省级教学名师

	4、其他获省级荣誉称号的专家

	导师类型
	1、博士生导师

	研究生院

	2、硕士生导师

	职    称
	1、正高

	人事处
人事处

文科各学院

	2、副高

	3、中级

	学    位
	1、博士

	2、硕士

	3、学士

	学    历
	1、研究生

	2、本科

	3、专科

	年龄分布
	1、35岁以下

	2、36-45岁

	3、46-60岁

	4、61岁以上

	学科分布
	1、马列·科社

	2、党史·党建

	3、哲学

	4、经济理论

	5、应用经济

	6、统计学

	7、政治学

	8、法学

	9、国际问题研究

	10、社会学

	11、人口学

	12、民族问题研究

	13、宗教学

	14、中国历史

	15、世界历史

	16、考古学

	17、中国文学

	18、外国文学

	19、语言学

	20、新闻学

	21、图书·情报与文献

	22、体育学

	23、管理学

	24、教育学

	25、艺术学

	26、心理学

注：学科分布采用全国社科规划办所规定目录。
附件五：
贵州高校哲学社会科学教材体系建设情况问卷调查表
填表单位：               填表时间：     年   月   日
	调查类目
	调查内容
	负责单位

	贵校哲学社会科学教材体系建设总体情况

	教务处

研究生院

	示例说明贵校有哪些自编教材，占比？

	教务处

研究生院

	自编教材的使用范围和影响力

	教务处

研究生院

	改进的意见和建议

	教务处

研究生院